3.4. Portaria Nº 2261/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 30 de abril de 20241973884

3.5. Portaria Nº 2262/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 30 de abril de 20241973887

3.6. Decisão Nº 4401/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1973911

Contrato
N º
130/202
1  ( i d .
2855405
)

P o r t a r i a
N º
3084/202
1

Implementação das Rotinas Relacionadas ao Acolhimento, Manutenção E
Levantamento de Depósitos Judiciais e Precatórios Estaduais/Municipais à
Disposição do Tribunal.

F i sca l :  Cynara
Kelle Rocha Sales
Rodrigues

Fiscal:  Josyel l
V i c t o r  S o u s a
Magalhães

Matrícula: 26665 Matrícula: 32198

Contrato
N º
22/2023
( i d .
4031787
)

P o r t a r i a
N º
1359/202
3

Contratação de instituição financeira para operacionalizar a arrecadação
própria do Poder Judiciário do Piauí, das receitas constantes no art. 14 da lei
estadual nº 5.425/04, por meio de Guia de Recolhimento da Justiça - GRJ.

Suplente: Cynara
Kelle Rocha Sales
Rodrigues

Suplente: Josyell
V i c t o r  S o u s a
Magalhães

Matrícula: 26665 Matrícula: 32198

Contrato
N º
44/2024
( i d .
5308180
)

P o r t a r i a
N º
1717/202
4

Prestação de Serviços de Administração e Gerenciamento dos Valores
Relativos aos Depósitos Judiciais já Depositados na Instituição.Portaria Nº
549/2023

S u p l e n t e  d e
F isca l :  Cynara
Kelle Rocha Sales
Rodrigues

S u p l e n t e  d e
Fiscal:  Josyel l
V i c t o r  S o u s a
Magalhães

Matrícula: 26665 Matrícula: 32198

Contrato
N º
159/202
2  ( i d .
3762216
)

P o r t a r i a
N º
549/2023

Contratação de Empresa Especializada em Solução de Intermediação de
Pagamento por Meio Eletrônico que Realize Captura, Roteamento,
Transmissão, Processamento, Compensação e Liquidação de Transações
Financeiras à Vista e/ou Parceladas, por meio de Sistema E-commerce.

F i s c a l
A d m i n i s t r a t i v o
Suplente: Marcos
Vinícius Miranda
dos Santos

F i s c a l
Admin is t ra t ivo
Suplente: Josyell
V i c t o r  S o u s a
Magalhães

Matrícula: 27995 Matrícula: 32198

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 30/04/2024, às 11:03, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5428644 e o código
CRC 5AF66FA0.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 8254/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5429942),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 100/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/CPEADTRIBUNAL (5419672),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 84/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5427956), a saber:
Fiscal: Ramon Freitas Pessoa, Matrícula N° 31.813.
Suplente de Fiscal: Anna Rayssa de Oliveira Silva, Matrícula Nº 31.819.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 30/04/2024, às 12:27, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5432278 e o código
CRC 36B22451.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 8255/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5429963),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 74/2024 - PJPI/COM/UNI/FORUNI/VARUNIUNI (5385608),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 81/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5410461), a saber:
Fiscal: Mara Paulene do Espírito Santo Carvalho - matrícula nº 26583;
Suplente: Victor Hugo da Silva Carvalho - matrícula nº 31968.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 30/04/2024, às 12:25, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5432736 e o código
CRC B4AD459D.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9809 Disponibilização: Terça-feira, 30 de Abril de 2024 Publicação: Quinta-feira, 2 de Maio de 2024

Página 8

tjpi
Realce

tjpi
Realce